[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

26.02.2025 г.                двадцать восьмая очередная сессия                          №280
О протесте прокурора

По результатам рассмотрения протеста прокурора Искитимской Межрайонной прокуратуры от 27.12.2024 № 924ж-2024/20500042/Прдп-9-25 «На решение Совета депутатов г.Искитима от 06.04.2022 №74 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Искитиме по вопросам градостроительной деятельности»», Совет депутатов города Искитима Новосибирской области

         РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Искитимской Межрайонной прокуратуры от  27.12.2024 № 924ж-2024/20500042/Прдп-9-25 «На решение Совета депутатов г.Искитима от 06.04.2022 №74 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Искитиме по вопросам градостроительной деятельности»» отклонить.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Искитимские ведомости».
Председатель Совета депутатов                                               Ю.А. Мартынов